
 

Zarządzenie nr 275/2017 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzciel na lata 2017 – 2026. 

 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy Załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do Uchwały nr 

XXIV/161/2016 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzciel na lata 2017 – 2026, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


